МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОК УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ СИСТЕМА ОБЩЕДОСТУПНЫХ БИБЛИОТЕК » ГОРОДА БРЯНСКА

от 15 мая 2023 года
П Р И К А 3 № 43

г. Брянск

В летний период ( июнь, июль, август), с учетом целесообразности библиотеки учреждения
переходят на летнее расписание . Выходной день переносится с пятницы на воскресенье, вто
рой выходной день по скользящему графику. Часы работы библиотек устанавливаются с 9.00
до 18.00 часов.

ПРИКАЗЫВАЮ:
На период с 1 июня по 31 августа 2023 года перейти на летний график работы в библиотеках:

*

*

*

*
*

*
*

*
*
*
*
*
*
*
*

*

Центральная городская библиотека : выходной
библиотека № 1 выходной
библиотека № 2 выходной
библиотека №3 выходной
библиотека № 4 выходной
библиотека № 5 выходной
библиотека № 6 выходной
библиотека № 7 выходной
библиотека №9 выходной
библиотека № 10 выходной
библиотека № 11 выходной
библиотека № 12 выходной
библиотека № 13 выходной
библиотека № 15 выходной
библиотека №16 выходной
библиотека № 17 выходной

день - воскресенье , часы работы с 9.00
день - воскресенье , часы работы с 9.00
день - воскресенье, часы работы с 9.00
день - воскресенье, часы работы с 9.00
день - воскресенье, часы работы с 9.00
день - воскресенье, часы работы с 9.00
день - воскресенье, часы работы с 9.00
день - воскресенье, часы работы с 9.00
день - воскресенье, часы работы с 9.00
день- воскресенье, часы работы с 9.00
день - воскресенье, часы работы с 9.00
день - воскресенье ,часы работы с 9.00
день - воскресенье, часы работы с 9.00
день - воскресенье , часы работы с 9.00
день - воскресенье, часы работы с 9.00
день - воскресенье, часы работы с 9.00

Д О 18.00
Д О 18.00
Д О 18.00
д о 18.00
Д О 18.00
д о 18.00
Д О 18.00
Д О 18.00
Д О 18.00
Д О 18.00
д о 18.00
Д О 18.00
Д О 18.00
д о 18.00
д о 18.00
Д О 18.00